2026年 1月吉日

お客様各位

株式会社ハマイ

ＬＰガス黄銅製バルブ類の価格改定 お願い

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、黄銅材料価格が本年に入り過去最高値を更新し、不安定な世界情勢の中、今後の更な

る高騰の可能性も予測されております。さらに輸送コスト、調達品ならびに労務費の大幅な

再上昇により事業経営に大きな影響が及んでおります。

弊社内におきましてもコストダウンのためのあらゆる経営改善に努めて参りましたが、昨

今の製造コストの上昇はそれを上回り、企業努力だけではそのコストアップを吸収するこ

とが困難な状況にあります。

つきましては誠に不本意ではありますが、製品価格の改定をお願いさせて頂く事になりま

した。どうか諸般の事情をご賢察の上、販売価格の改定にご理解賜りますようお願い申し上

げます。

また、この度の価格改定におきまして、引き続き材料価格連動の価格設定をご検討頂きたく

お願い申し上げます。

改定価格、価格設定のシステム並びに時期等詳細に関しましては、弊社営業担当者がご説明

にお伺いしますので、何卒窮状をご理解頂き価格改定にご理解、御了承賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。

弊社と致しましては、今後もコスト低減のためのあらゆる手段を講じますと共に、一層品質

の向上と保安の確保に努めお客様よりご満足戴けるよう精励致す所存で御座います。

今後とも倍旧のご愛顧、ご鞭撻を賜りますよう切にお願い申し上げます。

敬具